

Szczegółowe kryteria i terminy rekrutacji uczniów w roku szkolnym 2025/2026

Podstawa prawna

1. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – art. 130-164 pn. „Przyjmowanie do publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, publicznych szkół i publicznych placówek. (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, ze zm.)
2. Obwieszczenie Ministra Edukacji z 24 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 989)
3. Decyzja Śląskiego Kuratora Oświaty w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na terenie województwa śląskiego (Śląski Kurator Oświaty RE-WK.537.11.2025 z dnia 27 stycznia 2025 r.)

Kryteria i terminy

W roku szkolnym 2025/2026 w Wieloprofilowym Zespole Szkół przeprowadzana jest rekrutacja, która dla Technikum i Branżowej Szkoły I stopnia, odbywa się w ramach systemu rekrutacji elektronicznej obowiązującego w województwie śląskim, a w pozostałych przypadkach w sposób tradycyjny.

1. Szkolna komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora Wieloprofilowego Zespołu Szkół ustala i ogłasza, na podstawie wyników postępowania kwalifikacyjnego, listę uczniów przyjętych oraz nieprzyjętych do poszczególnych oddziałów szkół w Wieloprofilowym Zespole Szkół w Tarnowskich Górach.
2. Planowane jest utworzenie:
 - a) 2 oddziałów w Technikum nr 5,
 - b) 3 oddziałów w Branżowej Szkole I stopnia nr 3,
 - c) 1 oddziału w Liceum dla Dorosłych,
 - d) 2 oddziałów w Branżowej Szkole II stopnia nr 1,
 - e) 1 oddziału w Policealnej Szkole nr 2.
3. Uczniowie będą przyjmowani do wybranego oddziału w kolejności zgodnej z sumą punktów (począwszy od najwyższej), do wyczerpania limitu miejsc.
4. Planowane jest utworzenie następujących klas:

Szkoła	Klasa	Zawód	Punktowane przedmioty	Nauczany język obcy	Inne wymagania
Technikum nr 5	1 TF	technik fotografii i multimediiów	<ul style="list-style-type: none">• język polski• matematyka• język angielski• informatyka	<ul style="list-style-type: none">• język angielski – p. rozszerzony• język niemiecki – p. podstawowy	<ul style="list-style-type: none">• zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu (dodatkowo dla zawodu technik pojazdów samochodowych orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami)
	1 TS	technik pojazdów samochodowych	<ul style="list-style-type: none">• język polski• matematyka• język angielski• fizyka		

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3	1 b	fryzjer	<ul style="list-style-type: none"> język polski matematyka język angielski chemia 	<ul style="list-style-type: none"> język angielski - p. podstawowy 	<ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz w wybranych zawodach orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, umowa o pracę z pracodawcą w celu przygotowania zawodowego odbywanego w formie nauki zawodu
	1 a	mechanik pojazdów samochodowych	<ul style="list-style-type: none"> język polski matematyka język angielski fizyka 	<ul style="list-style-type: none"> język niemiecki - p. podstawowy 	
	1c	grupa wielozawodowa	<ul style="list-style-type: none"> język polski matematyka język angielski fizyka 	<ul style="list-style-type: none"> język angielski - p. podstawowy 	
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	2 LO			<ul style="list-style-type: none"> język angielski - p. podstawowy 	<ul style="list-style-type: none"> świadczenie ukończenia zasadniczej szkoły zawodowej albo branżowej szkoły I stopnia - nauka rozpoczyna się od trzeciego semestru
Branżowa Szkoła II stopnia nr 1	1 BF	technik usług fryzjerskich	<ul style="list-style-type: none"> język polski matematyka język obcy chemia 	<ul style="list-style-type: none"> język angielski - p. podstawowy 	<ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu, zaświadczenie o zawodzie nauczonym w branżowej szkole I stopnia, którego zakres odpowiada pierwszej kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie nauczonym w branżowej szkole II stopnia, do której kandydat ubiega się o przyjęcie, na semestr pierwszy klasy I branżowej szkoły II stopnia przyjmuje się kandydatów, którzy ukończyli branżową szkołę I stopnia w okresie 5 lat szkolnych poprzedzających rok szkolny, na który ubiegają się o przyjęcie do publicznej branżowej szkoły II stopnia
	1 BW	technik pojazdów samochodowych / technik robót wykończeniowych w budownictwie	<ul style="list-style-type: none"> język polski matematyka język obcy fizyka 		

Szkoła Policealna nr 2	1 BHP	technik bezpieczeństwa i higieny pracy			<ul style="list-style-type: none">• wykształcenie średnie lub średnie branżowe,• zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu
-------------------------------	-------	--	--	--	--